

## **POLITYKA JAKOŚCI I ŚRODOWISKOWA**

***Wychodząc naprzeciw indywidualnym wymaganiom naszych Klientów, zapewniamy im wysokiej jakości produkty i usługi, proponując niekonwencjonalne rozwiązania, nowoczesny park maszynowy i zaangażowanie całego zespołu.***

***Dbając o uzyskanie pełnego zadowolenia naszych Klientów, rozwijamy i ciągle doskonalimy naszą działalność, wyróżniającą nas na rynku opakowań najwyższą jakością zróżnicowanego asortymentu, konkurencyjną ceną i szybkim reagowaniem na zmieniające się potrzeby klientów i rynku.***

***Realizując usługi dla naszych klientów przykładamy dużą uwagę do naszego wpływu na środowisko naturalne, poprzez wykorzystywanie ekologicznych technologii, minimalizowanie zużycia surowców, zasobów naturalnych, wytwarzania odpadów i surowców wtórnych.***

Od dwudziestu lat z powodzeniem działamy na rynku opakowań, produkując opakowania z tworzyw sztucznych termoformowanych próżniowo oraz proponując usługi konfekcjonowania towarów.

Dostarczamy w uzgodnionym terminie produkty i usługi o wysokich standardach, starannie dobierając surowce i półprodukty spośród oferowanych nam przez naszych sprawdzonych dostawców. Proponujemy naszym Klientom wszechstronną pomoc udzielaną na każdym etapie partnerskiej współpracy.

Odpowiedzialność za jakość oraz środowisko naturalne, spoczywa na wszystkich razem i każdym z osobna, stąd też do naszych codziennych zadań należy usuwanie przyczyn występujących błędów, unikanie potencjalnych błędów i stałe doskonalenie wszystkich procesów. Na każdym etapie naszej pracy dbamy o środowisko naturalne.

Ciągle doskonalimy nasz system, a także nadzorujemy go i skutecznie realizujemy cele jakościowe określone dla procesów oraz cele środowiskowe.

Organizacja realizując swoje działania spełnia swoje wymagania prawne.

Niniejsza polityka jakości i środowiskowa jest znana, została upowszechniona w Firmie oraz obowiązuje wszystkich pracowników Firmy.

Pracujemy w oparciu o opracowane dokumenty które doskonalimy oraz podnosimy kwalifikacje pracowników.

**Zarząd**

**PAKFORM GROUP Sp. z o.o. Sp. K.**

**Piotr Korczak i Piotr Wrona**



**PAKFORM**